
Specialista 3D měření
 50 000 - 60 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Jsme stabilní mezinárodní automotive společnost zaměřená na výrobu plastových dílů pro přední světové
automobilky. Do našeho týmu hledáme pečlivého a samostatného kolegu/kolegyni, který/á se stane důležitou
součástí našeho oddělení kvality. Pokud vás baví přesná práce s měřicí technikou a chcete mít možnost
pracovat na moderních projektech pro automobilový průmysl, přidejte se k nám!

Náplň práce
obsluha a základní programování souřadnicového měřicího stroje značky DEA pomocí softwaru
PCDMIS  
provádění přesných měření plastových dílů podle výkresové dokumentace  
tvorba a zpracování měřicích protokolů  
spolupráce s výrobou při řešení reklamací a neshod  
komunikace s centrální měřící laboratoří a vývojovými týmy v zahraničí  
správa evidence měřidel a měřicích přípravků, zajištění jejich způsobilosti a včasné kalibrace  

Požadavky
vzdělání technického směru  
zkušenosti s prací s 3D měřicími stroji  
znalost anglického jazyka (slovem i písmem)  

Nabízíme
flexibilní pracovní doba (pevná část 8:00–14:00)  
13. plat  
výkonové měsíční prémie a příplatky  
5 týdnů dovolené  
cafeterie a příspěvek na volnočasové aktivity (plavání, masáže apod.)  
příspěvek na dopravu  
příspěvek na stravování  
finanční bonusy při životním i pracovním jubileu  
příspěvek za doporučení nového kolegy až 15 000 Kč  
firemní akce a možnost dalšího kariérního růstu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


